
05/12/2023, 14:32 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1171300&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00002/2023

Às 14:14 horas do dia 05 de dezembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 19664220234068001, Pregão nº 00002/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.955.759,2900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: IVAI AR CONDICIONADO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.497.980,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/11/2023
16:05:17 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IVAI AR
CONDICIONADO LTDA, CNPJ/CPF: 12.482.939/0001-19, Melhor

lance: R$ 2.497.980,0000

Homologado 05/12/2023
14:14:45

ANTONIO FRANCISCO
DO NASCIMENTO

Fim do documento


